
 

 

UCHWAŁA NR XVII/207/2012 

RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na rok 

2012 Nr XII/129/2012 Rady Gminy Sękowa z dnia 25 stycznia 2012r. polegających na;  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4oraz pkt. 9 lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami). Rada Gminy Sękowa uchwala co 

następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sękowa Nr XII/129/2012 Rady Gminy Sękowa z dnia 

25 stycznia 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 545 000zł, w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 60 000zł  

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 605 000zł jak w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 105 000 zł jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały w tym;  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 105 000zł  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi;  

1. Dochody budżetu - 22 359 276,69zł w tym;  

1) dochody bieżące - 13 407 926,94zł w tym; z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 - 

219 279,14zł  

2) dochody majątkowe – 8 951 349,75zł w tym; z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 - 

5 735 727,00zł  

2. Wydatki budżetu – 21 573 789,94zł w tym;  

1) wydatki bieżące budżetu – 13 304 328,94zł w tym na;  

a) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 8 767 851,77zł  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6 345 285,97zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 422 565,80zł  

b) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 1 076 250,00zł  

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2 886 051,83zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7393



d) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 244 355,34zł  

e) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym w kwocie 0zł  

f) Obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 329 820zł  

2) Wydatki majątkowe – 8 269 461,00zł do których zalicza się inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

8 269 461,00zł w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 5 215 885,00zł  

§ 3.  

1. Zmienia się Tabelę Nr 3 Uchwały Budżetowej Nr XII/129/2012 Rady Gminy Sękowa z dnia 

25 stycznia 2012 r. dotyczącą planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Sękowa na 2012r i przyjmuje 

zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Zmienia się zapis § 4 ust 2 Uchwały Budżetowej Nr XII/129/2012 Rady Gminy Sękowa z dnia 25 stycznia 

2012r, który otrzymuje brzmienie jak poniżej; “ 2. Ustala się roczny limit zobowiązań:  

1) z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 2012 w wysokości 2 600 488,25zł, z czego:  

a) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 850 000,00zł  

b) na spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

1 750 488,25zł  

§ 4. Zmienia się Tabelę Nr 7 Uchwały Budżetowej Nr XII/129/2012 Rady Gminy Sękowa z dnia 

25 stycznia 2012 r. dotyczącą dochodów i wydatków na realizację zadań rządowych wykonywanych na 

podstawie umów z organami administracji rządowej i przyjmuje zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zmienia się Załącznik Nr 1 Uchwały Budżetowej Nr XII/129/2012 Rady Gminy Sękowa z dnia 

25 stycznia 2012 r. dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sękowa na 

2012r i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sękowa.  

§ 7.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości mieszkańcom gminy przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7393



 

Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr XVII/207/2012  

Rady Gminy Sękowa  

z dnia 27 listopada 2012 r.  

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2012 R. 

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  

bieżące  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  
2 624 490,00  0,00  45 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  
472 421,00  0,00  25 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  10 000,00  0,00  10 000,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  60 000,00  0,00  15 000,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 434 763,00  0,00  20 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  1 000,00  0,00  20 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  113 741,00  0,00  15 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  111 541,00  0,00  15 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  

  2020  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  
0,00  0,00  15 000,00  

bieżące  13 347 926,94  0,00  60 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
219 279,14  0,00  0,00  

majątkowe  

010    Rolnictwo i łowiectwo  4 057 553,00  -28 940,00  28 940,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 014 797,00  0,00  0,00  

 01095   Pozostała działalność  119 640,00  -28 940,00  28 940,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7393



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  

  6610  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  
28 940,00  -28 940,00  0,00  

  6630  
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00  0,00  28 940,00  

630    Turystyka  2 790 000,00  -410 000,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 790 000,00  -410 000,00  0,00  

 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  2 790 000,00  -410 000,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 790 000,00  -410 000,00  0,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1  

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

2 790 000,00  -410 000,00  0,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  410 000,00  -195 000,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
200 000,00  -195 000,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  410 000,00  -195 000,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
200 000,00  -195 000,00  0,00  

  6668  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych   

200 000,00  -195 000,00  0,00  

majątkowe  9 556 349,75  -633 940,00  28 940,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 340 727,00  -605 000,00  0,00  

Ogółem:  22 904 276,69  -633 940,00  88 940,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 560 006,14  -605 000,00  0,00  

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7393



Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr XVII/207/2012  

Rady Gminy Sękowa  

z dnia 27 listopada 2012 r.  

  

Dział  Rozdział  §  

Nazwa  

Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji   

obsługa 
długu   

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

801   
Oświata 
i wychowanie  

przed 
zmianą  

5359612,27  5359612,27  4845246,97  4057394,97  787852  237000  211450  65915,3  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  105000  105000  72000  29000  43000  20000  13000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5464612,27  5464612,27  4917246,97  4086394,97  830852  257000  224450  65915,3  0  0  0  0  0  0  

 80101  
Szkoły 
podstawowe  

przed 
zmianą  

2681874,97  2681874,97  2488874,97  2133874,97  355000  84000  109000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  18000  18000  0  0  0  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2699874,97  2699874,97  2488874,97  2133874,97  355000  102000  109000  0  0  0  0  0  0  0  

   

przed 
zmianą  

2681874,97  2681874,97  2488874,97  2133874,97  355000  84000  109000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  18000  18000  0  0  0  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2699874,97  2699874,97  2488874,97  2133874,97  355000  102000  109000  0  0  0  0  0  0  0  

 80104  Przedszkola   

przed 
zmianą  

769600  769600  584600  540000  44600  153000  32000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  29000  29000  14000  14000  0  2000  13000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  798600  798600  598600  554000  44600  155000  45000  0  0  0  0  0  0  0  

   

przed 
zmianą  

769600  769600  584600  540000  44600  153000  32000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  29000  29000  14000  14000  0  2000  13000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  798600  798600  598600  554000  44600  155000  45000  0  0  0  0  0  0  0  

 80114  
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-

przed 
zmianą  

165500  165500  164500  151000  13500  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7393



administracyjnej 
szkół  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  180500  180500  179500  166000  13500  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  

   

przed 
zmianą  

165500  165500  164500  151000  13500  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  180500  180500  179500  166000  13500  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  

 80148  
Stołówki 
szkolne 
i przedszkolne  

przed 
zmianą  

59000  59000  58600  27500  31100  0  400  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  69000  69000  68600  27500  41100  0  400  0  0  0  0  0  0  0  

   

przed 
zmianą  

59000  59000  58600  27500  31100  0  400  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  69000  69000  68600  27500  41100  0  400  0  0  0  0  0  0  0  

 80195  
Pozostała 
działalność  

przed 
zmianą  

120987,3  120987,3  55072  220  54852  0  0  65915,3  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  33000  33000  33000  0  33000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  153987,3  153987,3  88072  220  87852  0  0  65915,3  0  0  0  0  0  0  

   

przed 
zmianą  

120987,3  120987,3  55072  220  54852  0  0  65915,3  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  33000  33000  33000  0  33000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  153987,3  153987,3  88072  220  87852  0  0  65915,3  0  0  0  0  0  0  

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza  

przed 
zmianą  

146182  146182  59700  55200  4500  0  86482  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -15000  -15000  -15000  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  131182  131182  44700  40200  4500  0  86482  0  0  0  0  0  0  0  

 85401  
Świetlice 
szkolne  

zmniejszenie  -15000  -15000  -15000  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  48362  48362  44300  40200  4100  0  4062  0  0  0  0  0  0  0  

   

przed 
zmianą  

63362  63362  59300  55200  4100  0  4062  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -15000  -15000  -15000  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7393



po zmianach  48362  48362  44300  40200  4100  0  4062  0  0  0  0  0  0  0  

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  

przed 
zmianą  

1934986  437800  106200  2000  104200  331600  0  0  0  0  1497186  1497186  755364  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1949986  452800  121200  2000  119200  331600  0  0  0  0  1497186  1497186  755364  0  

 90001  
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód  

przed 
zmianą  

1394635  288000  9000  2000  7000  279000  0  0  0  0  1106635  1106635  744813  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1409635  303000  24000  2000  22000  279000  0  0  0  0  1106635  1106635  744813  0  

   

przed 
zmianą  

1394635  288000  9000  2000  7000  279000  0  0  0  0  1106635  1106635  744813  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1409635  303000  24000  2000  22000  279000  0  0  0  0  1106635  1106635  744813  0  

Wydatki razem:  

przed 
zmianą  

21468789,94  13199328,94  8695851,77  6331285,97  2364565,8  1056250  2873051,83  244355,34  0  329820  8269461  8269461  5215885  0  

zmniejszenie  -15000  -15000  -15000  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  120000  120000  87000  29000  58000  20000  13000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  21573789,94  13304328,94  8767851,77  6345285,97  2422565,8  1076250  2886051,83  244355,34  0  329820  8269461  8269461  5215885  0  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7393



Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr XVII/207/2012  

Rady Gminy Sękowa  

z dnia 27 listopada 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W BUDŻECIE GMINY SĘKOWA 

NA 2012 R.  

            /w złotych/  

  Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

DOCHODY  22 904 276,69    88 940,00    633 940,00    22 359 276,69    

w tym;      

dochody bieżące  13 347 926,94    60 000,00    0,00    13 407 926,94    

dochody majątkowe  9 556 349,75    28 940,00    633 940,00    8 951 349,75    

WYDATKI  21 468 789,94    120 000,00    15 000,00    21 573 789,94    

w tym;      

wydatki bieżące  13 199 328,94    120 000,00    15 000,00    13 304 328,94    

wydatki majątkowe  8 269 461,00    0,00    0,00    8 269 461,00    

Wynik budżetu ( + nadwyżka)  1 435 486,75     650 000,00    785 486,75    

PRZYCHODY  2 396 406,25    1 150 000,00    500 000,00    3 046 406,25    

W tym;      

950 wolne środki   400 918,00    45 000,00     445 918,00    

903 przychody z zaciągniętych 

pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  

1 350 000,00    0    500 000,00    850 000,00    

952 przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  

645 488,25    1 105 000,00     1 750 488,25    

ROZCHODY  3 831 893,00    0,00    0,00    3 831 893,00    

W tym;      

992 spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów   733 422,00      733422,00  

963 spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałm środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej  3 048 471,00    -   3 048 471,00    

991 udzielone pożyczki i kredyty  50 000,00      50 000,00    
 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7393



Tabela Nr 4  

do Uchwały Nr XVII/207/2012  

Rady Gminy Sękowa  

z dnia 27 listopada 2012 r.  

  

Plan dochodów i wydatków na rok 2012 na zadania rządowe wykonane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Dochody  Wydatki  

710     Działalność usługowa  10 000  10 000  

 

71035    Cmentarze  10 000  -  

 2020  

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  10 000  -  

 71035    Cmentarze  -  10 000  

  

W tym:    

wydatki bieżące  -  10 000  

 w tym:    

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  10 000  

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  10 000  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   15 000  15 000  

 

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód   15 000   

 2020  

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  15 000  -  

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  -  15 000  

  

W tym;  -  

15 000  

wydatki bieżące  -  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   

   RAZEM:  25 000  25 000  
 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7393



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/207/2012   

Rady Gminy Sękowa   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji Udzielanych z budżetu Gminy Sękowa na  2012 rok  

 Dz.  Rozdz.  Treść/Rodzaj dotacji z budżetu  

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych  

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

1  2  3  4  5  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  
50 000  -  

 40002  Dostarczanie wody  50 000  -  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego  
50 000  -  

630   Turystyka  -  15 000  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  -  15 000  

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

-  15 000  

700   
Gospodarka mieszkaniowa  

-  140 000  

 70005  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

-  140 000  

  

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  dla jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych. Prace 

inwestycyjne związane z projektem pn; „ Odnowa 

Centrum wsi Bartne”   

-  140 000  

710   Działalność usługowa  5 000   

 71004  
Plan zagospodarowania przestrzennego  

5 000   

  
Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego 

w Gorlicach za prace komisji urbanistycznej  
5 000   

801   Oświata i wychowanie  0  220 000  

 80101  Szkoły podstawowe  -  102 000  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty*  
-  102 000  

 80104  Przedszkola  -  118 000  

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty*  
-  118 000  

851   Ochrona zdrowia  -  5 000  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  -  5 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7393



  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

-  5 000  

852   Pomoc społeczna  -  10 650  

 85203  Ośrodki wsparcia  -  10 650  

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

-  10 650  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  331 600  95 000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  279 000  95 000  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego  
279 000  -  

  
Dotacje celowe dla osób fizycznych na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków  
 95 000  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi   42 600  -  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego  
42 600  -  

 90095  Pozostała działalność   10 000  -  

  

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego 

w Gorlicach na wspólną realizację programu " 

Program unieszkodliwiana odpadów azbestowych"  

10 000  -  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  372 000  -  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   290 000  -  

  Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury  290 000  -  

 92116  Biblioteki  82 000  -  

  Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury  82 000  -  

926   Kultura fizyczna   -  30 000  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   -  30 000  

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

-  30 000  

Razem:  758 600  515 650  

* Zwiększenie dotacji dla niepublicznych jednostek oświatowych - w rozdziale 80101 - zwiększenie o 18 000zł , w rozdziale 80104 

- zwiększenie o 2 000zł .  

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7393


		2012-12-17T13:58:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




